

KENDA Europe A/S

True Møllevvej 5, 1.
8381 Tilst
CVR No. 14339701

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2025	9
Balance sheet at 31.12.2025	10
Statement of changes in equity for 2025	12
Notes	13
Accounting policies	18

Entity details

Entity

KENDA Europe A/S
True Møllevej 5, 1.
8381 Tilst

Business Registration No.: 14339701
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.01.2025 - 31.12.2025

Board of Directors

Chi-Jen Yang, chairman
Jeffrey Pizzola
Ying Ming Yang

Executive Board

Richard Stephen Todd, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

KENDA Europe A/S is the parent company of a number of production and sales & distribution entities. The group is one of Europe's leading suppliers of Specialty wheel and tire solutions for selected OEM and Aftermarket segments. Activities comprise production via own and associated companies in England, Croatia and China, and sales & distribution handled by own entities in Europe.

More details about the group's activities and business and market strategies can be found at specialty.kendaeurope.com. The company sets the strategic guidelines for the entire group's product and market development activities.

Development in activities and finances

During 2025 the rebranding of the business from STARCO to KENDA Europe Specialty continued with focused marketing initiatives to build the KENDA brand in Europe. Kenda's tire manufacturing capabilities, global brand, and their financial strength enable the European Specialty business to continue to pursue its growth strategy focusing on large to medium multinational OEM and regional Aftermarket customers in target segments. During 2025 the focus continued on the execution of long term strategic goals, whilst dealing with a challenging economic climate and a competitive market.

During the year, the significant investment into the steel wheel manufacturing facility in Croatia, completed in 2024, started production generating additional capacity and a more competitive position. This investment has created a new foundation for the group, enabling a more sustainable and future proof facility, that will support development in the local area and is also an enabler for our growth ambitions. During the year the next range of products were released to market.

2025 has been another challenging year for the group due to the macroeconomic development. Some recovery was seen in our OEM segment and our Aftermarket segment continued to see growth, contributing to an improved result compared to prior year. The approach was continued focus on winning an increased market share in both OEM and Aftermarket segments, and strong collaboration across the organisation to offset increasing costs and improve working capital.

Our financial result was lower than our expectations before the start of 2025. The net financial result ended at minus MDKK 30,2.

The difference between the expected and realized result can be explained by the results for all subsidiaries in 2025. Management assesses the loss for 2025 as unsatisfactory.

The ultimate parent company has issued a letter of support, confirming that the parent company will support for up to 12 months from the signing of the financial statement, KENDA Europe A/S with liquidity that may be necessary for KENDA Europe A/S to fulfil its obligations as they mature.

Capital loss

The management has acknowledged that the company has lost more than 50% of its share capital. It is the management's opinion that this will not negatively impact the company's operations and that the share capital will be restored through future profits or by capital injection from the parent company.

Outlook

The expectation for 2026 is a positive income compared to 2025. The result however is dependent on the results for all subsidiaries of the company. We expect a net result in the range of MDKK 0 -1.

There is still considerable uncertainty and there are external influences, such as the global supply chain situation, to cope with.

Events after the balance sheet date

No circumstances have occurred after the balance sheet date that distort the assessment of the annual report.

Income statement for 2025

	Notes	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Gross profit/loss		(12,186)	(16,100)
Staff costs	2	(26,282)	(26,596)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(1,478)	(1,602)
Operating profit/loss		(39,946)	(44,298)
Income from investments in group enterprises		19,097	3,391
Income from investments in associates		1,563	770
Other financial income	4	1,179	4,358
Other financial expenses	5	(12,034)	(16,502)
Profit/loss before tax		(30,141)	(52,281)
Tax on profit/loss for the year	6	(44)	(27)
Profit/loss for the year		(30,185)	(52,308)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(30,185)	(52,308)
Proposed distribution of profit and loss		(30,185)	(52,308)

Balance sheet at 31.12.2025

Assets

	Notes	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Acquired intangible assets		166	306
Acquired patents		0	0
Intangible assets	7	166	306
Other fixtures and fittings, tools and equipment		4,472	5,263
Property, plant and equipment	8	4,472	5,263
Investments in group enterprises		292,908	280,851
Investments in associates		28,828	29,433
Other receivables		192	192
Financial assets	9	321,928	310,476
Fixed assets		326,566	316,045
Receivables from group enterprises		26,614	70,078
Other receivables		3,342	3,608
Prepayments		2,193	2,588
Receivables		32,149	76,274
Cash		6,229	5,490
Current assets		38,378	81,764

Assets	364,944	397,809
---------------	----------------	----------------

KENDA Europe A/S | Balance sheet at 31.12.2025

11

Equity and liabilities

	Notes	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Contributed capital	10	10,320	10,320
Reserve for net revaluation according to the equity method		48,594	32,406
Retained earnings		(91,829)	(40,698)
Equity		(32,915)	2,028
Bank loans		113,527	110,780
Non-current liabilities other than provisions	11	113,527	110,780
Current portion of non-current liabilities other than provisions	11	0	18,471
Bank loans		199,270	188,694
Trade payables		887	3,173
Payables to group enterprises		52,316	54,018
Payables to associates		26,772	16,134
Other payables		5,087	4,511
Current liabilities other than provisions		284,332	285,001
Liabilities other than provisions		397,859	395,781
Equity and liabilities		364,944	397,809

Judgements regarding going concern	1
Other unrecognised commitments	12
Contingent liabilities	13
Assets charged and collateral	14

Statement of changes in equity for 2025

	Contributed capital DKK'000	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	10,320	32,406	(40,698)	2,028
Exchange rate adjustments	0	0	(4,758)	(4,758)
Dividends from group enterprises	0	(4,478)	4,478	0
Profit/loss for the year	0	20,666	(50,851)	(30,185)
Equity end of year	10,320	48,594	(91,829)	(32,915)

Notes

1 Judgements regarding going concern

The management has acknowledged that the company has lost more than 50% of its share capital. It is the management's opinion that this will not negatively impact the company's operations and that the equity will be restored through future profits and capital injections from the parent company.

2 Staff costs

	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Wages and salaries	24,701	25,286
Pension costs	1,393	1,168
Other social security costs	188	142
	26,282	26,596
Average number of full-time employees	16	16

The remuneration of the management is not disclosed, cf. Section 98b, subsection 3, no. 2 of the Danish Financial Statements Act.

Wages and salaries as of 31 December 2025 totalled DKK 24,701K, of which DKK 14,199K were salary costs re-invoiced from group companies. As of 31 December 2024, wages and salaries totalled DKK 25,286K, of which a total of DKK 13,838K was re-invoiced from group companies.

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Amortisation of intangible assets	247	357
Depreciation of property, plant and equipment	1,231	1,245
	1,478	1,602

4 Other financial income

	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Financial income from group enterprises	356	3,929
Other interest income	12	43
Exchange rate adjustments	811	386
	1,179	4,358

5 Other financial expenses

	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Financial expenses from group enterprises	1,598	1,027
Other interest expenses	9,649	15,354
Exchange rate adjustments	787	121
	12,034	16,502

6 Tax on profit/loss for the year

	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Current tax	44	27
	44	27

7 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK'000	Acquired patents DKK'000
Cost beginning of year	12,320	172
Additions	107	0
Disposals	(673)	0
Cost end of year	11,754	172
Amortisation and impairment losses beginning of year	(12,014)	(172)

Amortisation for the year	(247)	0
Reversal regarding disposals	673	0
Amortisation and impairment losses end of year	(11,588)	(172)
Carrying amount end of year	166	0

8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000
Cost beginning of year	22,717
Additions	440
Disposals	(1,334)
Cost end of year	21,823
Depreciation and impairment losses beginning of year	(17,454)
Depreciation for the year	(1,231)
Reversal regarding disposals	1,334
Depreciation and impairment losses end of year	(17,351)
Carrying amount end of year	4,472

9 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK'000	Investments in associates DKK'000	Other receivables DKK'000
Cost beginning of year	256,527	21,351	192
Exchange rate adjustments	(2,488)	(2,248)	0

Cost end of year	254,039	19,103	192
Revaluations beginning of year	24,324	8,082	0
Exchange rate adjustments	(74)	80	0
Share of profit/loss for the year	20,192	1,563	0
Adjustment of intra-group profits	(1,095)	0	0
Dividend	(4,478)	0	0
Revaluations end of year	38,869	9,725	0
Carrying amount end of year	292,908	28,828	192

Goodwill related to investments in group enterprises constitutes DKK 0k as of 31 December 2025.

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
KENDA Deutschland GmbH	Germany	GmbH	100.00
KENDA Polska s.p.z.o.o	Poland	s.p.z.o.o	100.00
KENDA België NV	Belgium	NV	100.00
KENDA Schweiz AG	Switzerland	AG	100.00
KENDA France SAS	France	SAS	100.00
KENDA Baltic OÜ	Estonia	OÜ	100.00
KENDA GB Rugeley Ltd.	UK	Ltd.	100.00
KENDA Manufacturing GB Ltd.	UK	Ltd.	100.00
Jelshøj Imovina D.O.O.	Croatia	D.O.O.	100.00
KENDA Manufacturing HR D.O.O.	Croatia	D.O.O.	100.00

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %
STARCO Huanmei	China	Ltd.	33.20

10 Contributed capital

Par value **Nominal value**

	Number	DKK'000	DKK'000
Shares	10,319,917	1	10,319,917
	10,319,917		10,319,917

Kenda Europe A/S holds 5% of own shares.

11 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2024 DKK'000	Due after more than 12 months 2025 DKK'000
Bank loans	18,471	113,527
	18,471	113,527

12 Other unrecognised commitments

	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	735	1,202

13 Contingent liabilities

	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Recourse and non-recourse guarantee commitments	10,073	6,304
Contingent liabilities to group enterprises	10,073	6,304

14 Assets charged and collateral

The company has issued a guarantee to ING bank for credit facilities for EUR 4,500 thousand regarding subsidiaries.

The company has issued a guarantee to RBS bank for credit facilities for GBP 2,500 thousand regarding subsidiaries.

The company has issued a guarantee to Regiobank for credit facilities for CHF 400 thousand regarding subsidiaries.

The company has provided a payment guarantee as security for a loan agreement of EUR 2,024 thousand. The guarantee relates to a loan agreement between the subsidiary, KENDA Manufacturing HR D.O.O (the applicant) and a Croatian bank (the beneficiary).

15 Transactions with related parties

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

16 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Kenda Rubber Ind. Co., Ltd., Taiwan

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Kenda Rubber Ind. Co., Ltd., Taiwan
